
 
 

UCHWAŁA NR LXII.536.2023 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Okuniew, gmina Halinów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Strugi drodze położonej w miejscowości Okuniew, gmina Halinów, stanowiącej 
działkę ewidencyjną nr 1578/6, biegnącej od działki ewidencyjnej nr 1578/7 w kierunku północno - wschodnim 
do działki ewidencyjnej nr 1578/1, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 
 
 

Dawid Wojda 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 5824



27 kwietnia

LXII.536.2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5824


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-10T11:44:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




